
 

 

 

Plánická 174, 339 01 Klatovy                                                                           tel. 376 387 717 

Č. účtu: 27-7282760287/0100   IČO: 71214313    DIČ: CZ71214313    

 
        

  

Zápis 
z jednání Výkonné rady MAS Pošumaví, z.s., které se uskutečnilo v úterý  21.6.2016 

v 9.00 hod v Dominikánském klášteře, Plánická 174, Klatovy 

 
 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení 

2. Aktuální stav MAP, CLLD 

3. Personální zajištění projektů 

4. Workshop Venkov jedna rodina 

5. Schválení programu na Valnou hromadu 

6. Různé  

7. Závěr 

 

 

 

1. Předseda MAS Pošumaví Tomáš Zelený přivítal přítomné na jednání výkonné rady.  

 

2. Slečna M. Janotová sdělila informace o postupu věcného hodnocení strategie MAS 

Pošumaví. Velká komise hlasuje do 10 pracovních dní, poté zašle připomínky na 

jejichž zapracování má MAS 10 pracovních dní. Zapracované připomínky odešle ke 

kontrole. Také přítomné informovala o vývoji projektu MAP. V projektu ORP 

Klatovy se čeká na uzavření právního aktu, peněžní záloha je přislíbena k 15.7.2016 a 

realizace projektu začíná 1.7.2016. U ORP Horažďovice a Sušice je začátek realizace 

projektů stanoven o měsíc později, tedy od 1.8.2016, peněžní záloha je přislíbena 14 

dní od oboustranného podepsání právního aktu, tedy k 15.8.2016.VR bere na vědomí 

informace o postupu při hodnocení strategie MAS Pošumaví a o vývoji v 

projektu MAP  

 

3. Dále M. Janotová představila přítomným personální obsazení pro MAP i CLLD. 

Zaměstnanci na ORP Klatovy budou přijati k 1.7.2017, u dalších  dvou ORP o měsíc 

později, tedy k 1.8.2016. Noví zaměstnanci na CLLD budou přijati po schválení 

Strategie. VR schvaluje personální obsazení CLLD a MAP 

 

 



Zaměstnanci CLLD:  

Ing. Markéta Janotová – Manažerka CLLD (100%) 

Ing. Ivo Šašek CSc. – Manažer PRV (100%) 

Ing. Jan Kolář – Manažer IROP (100%) 

Bc. Alžběta Merglová – Administrativní pracovnice IROP + ZAM (100%) 

Petra Otýsová – Administrativní pracovnice PRV (70%) 

Lenka Hrušková – Animace OP VVV (60%) 

Ing. Marie Kaufnerová – Animace OP VVV (15%) 

Ing. Radka Schusterová – Animace OP VVV (5%) 

 

Ing. Radana Šašková – MAS (10%) – není na CLLD 

 

 

Zaměstnanci MAP:  

Ing. Marie Kaufnerová - Metodik projektu ORP Klatovy, Horažďovice Sušice (95%) 

Ing. Radana Šašková - Koordinátor projektu ORP Klatovy (90%) 

Petra Otýsová - Finanční a administrativní manažer OPR Klatovy (30%) 

Mgr. Jindřích Haišman – Koordinátor ORP Sušice (90%) 

Ing. Radka Schusterová – Koordinátor ORP Horažďovice (90%) 

Jindřiška Bělohlavá, DiS. – Finanční a admin. manažer ORP Horažďovice a Sušice 

(40%) 

 

 

4. Pan Ivo Šašek přítomné pozval na workshop „Venkov jedna rodina“, který se bude 

konat v úterý 28.6.2016 od 9,00 hodin.  Vystoupí ředitel Regionálního odboru SZIF 

pan Jiří Chmel, náměstek hejtmana PK pan Ivo Grüner, paní Svatava Škantová 

zástupce Ministerstva práce a sociálních věcí, pan Pavel Honzík z Krajské školní 

inspekce PK a pan Jaromír Polášek zástupce Jihočeské centrály cestovního ruchu.  VR 

bere na vědomí pozvání na workshop „Venkov jedna rodina“ 

 

5. Slečna M. Janotová rozebrala jednotlivé položky v programu na Valnou hromadu a po 

doplnění navrhované změny členové výkonné rady souhlasili s připraveným 

programem na Valnou hromadu MAS Pošumaví. VR schvaluje  připravený 

program na VH 

 

 

6. Pan T. Zelený informoval přítomné o prostorách nové kanceláře MAS Pošumaví 

z důvodu navýšení personálního obsazení. Kancelář CLLD bude v přízemí vpravo 

stávající budovy (Plánická 174, Klatovy) a kancelář projektů MAP bude v prostorách 

současné kanceláře MAS Pošumaví ve 2.patře (Plánická 174, Klatovy). VR bere na 

vědomí informace o nových prostorách kanceláře MAS Pošumaví 

 

7. Předseda MAS Pošumaví T. Zelený poděkoval přítomným za účast.  

 

 

 



Usnesení z jednání Výkonné rady MAS Pošumaví, z.s., které se uskutečnilo 

 v úterý 21.6.2016 v 9.00 hod v Dominikánském klášteře, Plánická 174, Klatovy: 

 

1. VR bere na vědomí informace o postupu při hodnocení strategie MAS Pošumaví 

a o vývoji v projektu MAP  

2. VR schvaluje personální obsazení MAS a MAP 

3. VR bere na vědomí pozvání na workshop „Venkov jedna rodina“ 

4. VR schvaluje připravený program na VH 

5. VR bere na vědomí informace o nových prostorách kanceláře MAS Pošumaví 

 

 

 

 

 

 

 

V Klatovech 21.6.2016 

 

Zapsala: Bc. Alžběta Merglová  

 

Ověřili: Ing. Tomáš Zelený, Ph.D. 

  Ing. Martina Kříž  

 

 


